
Generalforsamling i Farum Trampolin Forening 28/2-
2026

Valg af dirigent

Som dirigent blev Jan valgt.

Formandens beretning

Formanden fremhævede foreningens 50 års jubilæum. Det reelle jubilæum var 8. januar 2025, men 
bestyrelsen havde valgt at udsætte fejringen til april af hensyn til muligheden for at holde arrange-
mentet i skolegården.

Vi havde booket en pølsevogn til at stå for maden og der var lavet kager til kaffen. Desuden havde 
vi fået trykt en T-shirt med foreningens navn og tallet 50 – begge i guld. T-shirts blev uddelt gratis 
til de fremmødte (og Jan uddelte restoplaget til springere i løbet af foråret).

Som en gave til medlemmerne i forbindelse med jubilæet, havde bestyrelsen besluttet, at vi ville 
ændre kontingentet for 2025 til 50 kr. pr. springer – uanset om de sprang ½ eller 1 hel sæson. Til 
gengæld var der ikke Furesø-rabat eller familierabat.

GymDanmark mødte op til jubilæet. Normalt ville de have givet en sølvplade til vores fane – men 
vi har jo ingen fane, så vi fik et diplom i stedet.

Ud over dette arrangement var der ikke meget at fortælle om. Vi har de faste ugentlige træningssam-
linger og opfordrer børnene til at deltage i konkurrencer (især klubtræf). Men der er ingen børn, der 
har ønsket at deltage, så det er længe siden, vi har deltaget.

Fremlæggelse af regnskabet

Kassereren fremlagde regnskabet, som var godkendt af begge revisorer. Vi har et underskud på 
24.610,18 kr. Dette var forudset i budgettet, der blev fremlagt på sidste års generalforsamling (og 
hænger især sammen med det begrænsede kontingent og omkostningerne til jubilæums-festen. Der 
er dog stadig rigeligt penge på kontoen, så vi går ikke konkurs.

Fremlæggelse af forslag

Der var ikke kommet forslag ind, så intet at behandle på dette punkt.

Fastlæggelse af kontingent og beslutning om budget

Bestyrelsen foreslog, at vi fortsatte det ’normale’ kontingent i 2026. Det vil sige, at kontingentet for 
hele året er:

Springning 1 gang om ugen 1600 kr

Springning 2 gange om ugen 2200 kr

Springning 3 gange om ugen 2800 kr

Springning 4 gange om ugen 3400 kr 

osv.



Familierabat: Det er familiens samlede antal ugentlige springninger, der afgører beløbet for familien

Furesørabat: Familien får en rabat på 200 kr., hvis børnene har bopæl i Furesø

Aktive medlemmer betaler kontingent hvert halve år (januar og august)

Passive medlemmer: Der skal betales 100 kr. om året for passive medlemmer

Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens forslag til budget. Budgettet udviser et betydeligt 
underskud, hvilket dels hænger sammen med, at vi i 2026 og 2027 ser ind i reducerede tilskud fra 
Furesø Kommune (de er begrænset af kontingentbetalingerne). Til gengæld ser det ikke ud til, at vi 
kan få en lønnet træner, så de penge, der er budgetteret til dette, bliver næppe udbetalt.

Valg af medlemmer til bestyrelsen

Formand (Eva Ferré Winkel) og sekretær (Susanne Winkel) var på valg. Begge blev genvalgt uden 
modkandidater.

Valg af revisorer

Begge revisorer (Micha Marie Petersen og Steffen Broe Christensen) blev genvalgt uden modkandi-
dater.

Herefter takkede formanden de fremmødte for deres indsats og afsluttede mødet.

Bestyrelsen består efter mødet af:

Formand Eva Ferré Winkel

Næstformand Christine Holm

Kasserer Jan Ferré

Sekretær Susanne Winkel

Revisorer er:

Micha Marie Petersen

Steffen Broe Christensen

Referatet offentliggøres på foreningen hjemmeside https://FarumTrampolinForening.dk
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